关于投标人在电子招标投标交易平台线上报名投标的通知
各投标人：
根据集团公司物资采购管理部中国石油电子招投标交易平台建设与推广应用的工作安排，通知如下：
1. 自通知之日起，不论投标人是否办理UKey，所有招标项目要求投标人在交易平台线上报名并购买标书，否则会无法正常获取招标文件和参与投标。
2. 在电子招投标交易平台全流程操作的招标项目，投标人购买标书及缴纳保证金使用昆仑银行账户，特殊情况另议。线上缴纳保证金时如需要账号信息如下：
	线上缴纳保证金账户：

	账 户 名
	昆仑银行电子招投标保证金

	银行账号
	26902100171850000010

	开户行
	昆仑银行大庆分行营业部

	昆仑银行客服电话
	0459-5615833/5615388

3. 在线下开标的项目，对于非中油能源一号网用户并且尚未办理UKey的投标人，需首先在电子招投标交易平台（http://manage.energyahead.com/pmsbid/ebid/base/login.html）注册账户并通过昆仑银行审核（注册账户后建议尽快到昆仑银行办理UKey，办理UKey的过程既是审核的过程），即可以在线上报名、购买标书。对于能源一号网用户在信息维护无误并且审核结束后，即可登录电子招投标交易平台报名、购买标书。在标书购买完成后，投标人须及时去昆仑银行办理UKey。线下开标的项目，购买标书及缴纳保证金使用兰州石化公司财务收款账户，
银行账号信息如下：
	线下缴纳标书费及保证金账户：

	开户银行
	中国工商银行玉门街支行  ：

	帐 户 名
	中国石油天然气股份有限公司兰州石化分公司

	账    号
	2703003509200002767